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Mandelieu-La Napoule (06210)
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Préparateur en parfumerie et aromes alimentaires, Sénior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

2015/

2013 / sept.

2008 / janv.

2007 / janv.

2004 / janv.

2003 / janv.

2002 /

2015

2013

2008

2007

2004

PROMAN ADECCO ERCO ,PARFEX , ARTHES

responsable chef d'équipe préparateur
ONLY FRAGANCES

FRAGWORD

Préparation , réception de matiére premiére , échantillonage , gestion de stock ,
expédition ,

ESSENCES et PARFUMS

ONLY FRAGANCES
Préparation,réception de matiéres premiéres , gestion de stock, expédition ,

Préparateur
DANISCO
Préparateur alimentaire , gros et petit volume,préparateur poudre , atomiseur ,

Préparateur en parfumerie
PARFUMS PLUS

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Francais
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